
Piektdien, 15. augustā
1

10.00 – 23.00 Strazdumuižas parkā
STRAZDUMUIŽAS CIEMATA SVĒTKI

2
13.00 – 24.00 Lucavsalas atpūtas zonā
“LUCAVSALAS KAUSS” PLUDMALES VOLEJBOLĀ

Aizraujošas sacensības kā dalībniekiem, tā līdzjutējiem

3
15.00 – 1.00 Eksporta ielā pie Republikas laukuma 1
PILSĒTAS ZIŅĢE CITADELĒ

Omulīga atmosfēra un skanīgas dziesmas – kā īsta lauku 
zaļumballe lielpilsētā

4
16.00 – 19.00 Kultūras pilī “Ziemeļblāzma”
RĪGAS DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA PIEŅEMŠANA  

PAR GODU 2014. GADA ZELTA KĀZU JUBILĀRIEM 
Ieeja lūgtiem viesiem

5
20.00 – 21.30 Vērmanes dārza estrādē
SVĒTKU IESKAŅAS KONCERTS “RĪGAS VITRĀŽAS”

Profesionālais pūtēju orķestris “Rīga”, maestro Raimonds 
Pauls, solisti Aija Vītoliņa un Daumants Kalniņš,  
diriģents Kaspars Ādamsons

Sestdien, 16. augustā
2

9.00 – 19.00 Lucavsalas atpūtas zonā
“LUCAVSALAS KAUSS” PLUDMALES VOLEJBOLĀ

6
10.00 – 18.00 Lidostas “Spilve” teritorijā
LIDOSTAI “SPILVE” – 60

10.00 Auto un moto sporta pasākums  
“Ready To Race. All Motorsport Stars” 

12.00 Starptautiskais aviācijas salidojums  
“Riga Fly-In 2014”

14.00 Starptautiskais seno spēkratu salidojums  
“Rīga Retro 2014”

7
10.00 – 18.00 Farmācijas muzejā 
PASĀKUMS “ALĶĪMIJAS NOSLĒPUMUS ATKLĀJOT…”

Kultūrizglītojoša programma, ekskursijas muzejā

8
11.00 – 16.00 Konventa sētā pie Porcelāna muzeja 
VEIDOŠANAS UN APGLEZNOŠANAS DARBNĪCA  

“MĪLU RĪGU”
Suvenīru, rotaslietu, šķīvīšu veidošana, apgleznošana

9
12.00 – 17.00 laukumā pie Rīgas Kongresu nama
“NISSAN NORDE” CARTOON RALLIJS

Komandu sacensības ar pašdarinātiem braucamrīkiem 

10
12.00 – 18.00 Rīgas pilsētas kanālā 
KANĀLA REGATE 2014 – RĪGAS BRĪVOSTAS KAUSS

Karnevāliska sacensība braukšanā ar ūdens velosipēdiem

11
12.00 – 19.00 Torņa ielā 4, laukumā pie Pulvertorņa
LATGALES PĀRSTĀVNIECĪBAS KIRMAŠS RĪGĀ

Latgales amatniecības izstrādājumi, mūzika un dejas

12
12.00 – 23.00 pie Kultūras centra “Imanta”
BRĪVDABAS PASĀKUMS “IMANTA – VIETA AR VĀRDU!”

Koncerti un teātra izrādes, izzinošas spēles un zaļumballe

13
13.00 – 16.00 Rīgas Sv. Pētera baznīcā
SENĀS MŪZIKAS KONCERTI 

Koncertos muzicēs izcili senās mūzikas izpildītājmākslinieki

14
13.00 – 17.00 Jāņa Akuratera muzeja dārzā
PASĀKUMS “TILTI UN PĀRIGĀJĒJI”

Muzejs aicina uz izglītojošu kinodokumentu retrospekciju

15
13.00 – 18.00 Alberta ielā
PASĀKUMS “PIRMS 100 GADIEM ALBERT’ IELĀ”

Koncerti un dejas, jūgendstila modes demonstrējumi un 
ceļojošā leļļu teātra izrādes sniegs prieku ikvienam

14.00 – 21.00 Vecrīgā, Bastejkalnā, Berga Bazārā,  
Spīķeru kvartālā, Kaņepes Kultūras centrā

IELU MŪZIKAS DIENA
Jau ceturto gadu pēc kārtas Rīga uz vienu dienu kļūst par 
dzīvas, patiesas un ikvienam pieejamas mūzikas centru

16
No 16. augusta plkst. 15.00 
līdz 17. augusta plkst. 15.00 

laukumā pie Latvijas Nacionālās operas 
DIENNAKTS BASKETBOLA TURNĪRS “KRASTU MAČS”
Baltijā vērienīgākais brīvdabas diennakts basketbola turnīrs 

15.00 – 23.00 Rīgas centrā – Pārdaugavā – Daugavā
LIELAIS XRACE RĪGAS PIEDZĪVOJUMS 2014 –  

PILSĒTAS ORIENTĒŠANĀS SACENSĪBAS

3
15.30 – 1.00 Eksporta ielā pie Republikas laukuma 1
PILSĒTAS ZIŅĢE CITADELĒ

17
16.00 – 22.00 Arkādijas parkā
ARKĀDIJAS DĀRZA FOLKFESTIVĀLS

Romantiskā gaisotnē bez liela skaļuma notiks dziesmota 
dvēseļu satikšanās dziesmā un dzejā

5
19.00 – 23.00 Vērmanes dārzā
KONCERTPROGRAMMA “RETRO VAKARS”

Mūzika omulīgā retro noskaņā

4
19.00 – 22.40 Kultūras pilī “Ziemeļblāzma”
KONCERTPROGRAMMA “VISI TILTI VED UZ RĪGU!”

Koncertprogramma veidos dziesmu tiltus no 20. gs.  
20. un 30. gadu mūzikas līdz pat mūsdienām

Svētdien, 17. augustā
2

12.00 – 17.00 Lucavsalas atpūtas zonā
PASĀKUMS BĒRNIEM “RĪGA LAIKU LAIKOS”

Sportisko un radošo aktivitāšu pasākums visu vecumu 
bērniem

18
10.00 – 18.00 Kalnciema kvartālā 
“DARI PATS” IZGUDROJUMU FESTIVĀLS 

Radoša līdzdarbošanās, eksperimenti un atklājumi  
visai ģimenei

19
11.00 – 15.00 Sporta un aktīvās atpūtas centrā 
Uzvaras bulvārī 15

RĪGAS ČEMPIONĀTS UN JAUNATNES 
MEISTARSACĪKSTES SKRITUĻSLIDOŠANĀ
Sacensībās piecās dažādās trasēs gaidīti kā iesācēji,  
tā arī šī sporta veida meistari

20
11.00 – 17.00 Rīgas vēstures un kuģniecības muzejā
RĪGAS GADSIMTU STĀSTU TILTI:  

FAKTI, LEĢENDAS, MŪZIKA UN DEJA
Izstādes un erudīcijas spēles, senā mūzika un deja

21
11.00 – 18.00 Elkor stadionā Brīvības gatvē 201
LOK PREZIDENTA KAUSA IZCĪŅA PLUDMALES 

VOLEJBOLĀ “KING OF THE BEACH”  
un “QUEEN OF THE BEACH”

22
12.00 – 16.40  
Ķengaraga promenādē

NOTIKUMU KARUSELIS 
Izzinošs un radošs notikums 
ģimenēm ar bērniem

Programma



23
12.00 – 18.00 Mazā Kalna ielas skvērā 
PASĀKUMS “LATVIJAS ZIRGI SENĀK UN TAGAD”

Iedvesmojoša laika pavadīšana kopā ar zirgiem

24
12.00 – 18.00 A. Čaka memoriālajā dzīvoklī-muzejā
PASĀKUMS “IEPAZĪSTI ALEKSANDRU ČAKU!”

25
12.00 – 18.00 BMX trasē Ostas prospektā 7
RĪGAS 2014. GADA KAUSA IZCĪŅA BMX

Vienas no lielākajām sacensībām Baltijā pulcēs labākos 
pašmāju un ārvalstu BMX braucējus

7
13.00 – 16.00 Farmācijas muzejā 
PASĀKUMS “VESELĪBAS ABC”

Spēles, konkursi, rotaļas un atjautības uzdevumi

26
16.00 – 19.00 pilsētas kanālā pie Latvijas  
Nacionālās operas

AIRĒŠANAS SVĒTKI “NĀC UN AIRĒ!”

16. un 17. augustā
VECRĪGAS TIRGUS  
“TILTS CAURI LAIKIEM – NO DUKĀTA LĪDZ EIRO”
16. augustā 
27 10.00 – 23.00 Doma laukumā 
28 11.00 – 22.00 laukumā pie Sv. Pētera baznīcas 

17. augustā 
27 10.00 – 18.00 Doma laukumā 

28 11.00 – 18.00 laukumā pie Sv. Pētera baznīcas
Doma laukumā svētku apmeklētājus priecēs Latvijas lie-
tišķās mākslas izstrādājumu un veselīgu gardumu tirdziņš, 
laukumā pie Sv. Pētera baznīcas varēs vērot vēs turisku 
izrādi “Rīgas pirmsākumi” un zobenu cīņas, pielaikot bruņu 
un kaujas ekipējumu, apmeklēt viduslaiku skaistum kop-
šanas salonu un iegādāties amatniecības izstrādājumus

2
16. augustā 10.00 – 18.00 
17. augustā 10.00 – 17.00 Lucavsalas atpūtas zonā

STARPTAUTISKĀS ADŽILITĪ SACENSĪBAS  
“RIGA CUP 2014”
Iespēja vērot suņu un to saimnieku sadarbību azartiskās 
sacensībās

29
16. augustā 11.00 – 17.00 
17. augustā 10.00 – 17.00 

Daugavas akvatorijā starp Vanšu un Akmens tiltu
LATVIJAS “MATCH RACE” ČEMPIONĀTS 2014,  
RĪGAS KAUSA IZCĪŅA

30
11.00 – 17.00 
Dekoratīvās mākslas  

un dizaina muzejā 
STARPTAUTISKA 
GOBELĒNU MĀKSLAS 
IZSTĀDE “ARTAPESTRY3”
Starptautiskajā 
tekstilmākslas izstādē 
skatāmi izcili gobelēna 
tehnikā austi darbi

9
16. augustā 11.00 – 19.00 
17. augustā 10.00 – 18.00  

laukumā pie Rīgas Kongresu nama
DROŠAS BRAUKŠANAS ATRAKCIJU PARKS
Aktivitātes visai ģimenei par drošu atrašanos uz ceļa.
17. augustā plkst. 15.00 dziedātāja Laura Reinika koncerts

5 12.00 – 18.00 VĒRMANES DĀRZĀ

16. augustā RĪGAS ROTAĻAS. SAPŅU TILTI 
12.00 – 18.00 Radošās darbnīcas un atrakcijas,  
ielu teātra trupa “Close Act” no Nīderlandes
12.00 – 18.00 Maizes iela
12.00 – 18.00 Zināšanu pagalms
12.00 – 20.00 Grāmatu iela

UZ VĒRMANES DĀRZA SKATUVES
12.00 Izrāde “Sīpoliņa piedzīvojumi”
13.00 Koncertuzvedums “Skaitļu pasaule”
14.00 “Team – Win Lion Dance Theatre” izrāde  

“Lidojošais lauva” (Taivāna)
15.00 Nila Īles koncerts Āfrikas ritmos
16.00 Kvartets “Brokastis četratā” un soliste Aija Vītoliņa
17.00 Nepieradinātā folka orķestris

17. augustā RĪGAS ROTAĻAS.  
CEĻOJUMS LEĻĻU PARKĀ
Leļļu veidošanas darbnīcas, pasaku iestudēšana,  
ielu teātra trupa “Close Act” (Nīderlande), “Grāmatu iela”,  
LU jauno zinātnieku un studentu “Zināšanu pagalms”

UZ VĒRMANES DĀRZA SKATUVES
12.00 “Lielo leļļu un talismanu svētku” atklāšana
13.00 Leļļu grupas izrāde “Ruksīšu piedzīvojumi”
14.00 “Latvijas koncertu” iestudējums “Īkstīte”
15.00 “Team–Win Lion Dance Theatre” izrāde  

“Lidojošais lauva” (Taivāna)
16.00 Koncertiestudējums “70 gadi Rīgas sirdī”
17.00 Dziesmas no mūzikla “Burvis no Oza zemes”

11. NOVEMBRA KRASTMALĀ

31
16. augustā 13.00 – 23.00
PASĀKUMS “RĪGAS TILTU GAISMA”

12.00 – 13.00 maršrutā Biķernieku kompleksā  
sporta bāze – Brīvības iela – Raiņa bulvāris –  
13. janvāra iela – 11. novembra krastmala  
SENO SPĒKRATU UN MOTOCIKLU PARĀDES BRAUCIENS
13.00 Seno spēkratu izstāde “Rīga Retro 2014” 
13.00 motociklistu paraugdemonstrējumi,  

dragreiss “Rīgas kauss” 
17.00 Daces un Enriko Pecolli izrāde ģimenēm 

“Brīnumi notiek” 
17.40 Latvijas un Azerbaidžānas muzikālais projekts  

“Baltās skaņas” 
18.10 Akrobātu trupa “Strange Fruit” (Austrālija) 
18.30 Koncerts “Tilts starp Baltijas valstīm” 
21.00 Koncertuzvedums VISS IR IESPĒJAMS! 

“City Jazz Big Band”, dziedātāja Denise Fontoura  
un perkusionists Tiago Loei (Brazīlija) 

21.40 Akrobātu trupa “Strange Fruit” (Austrālija)
22.10 Instrumentālā grupa Kārļa Lāča vadībā, Rīgas 

kamerkoris “Ave Sol”, solisti Aija Vītoliņa, 
Aija Andrejeva, Vineta Elksne, Intars Busulis u.c.

23.00 Uguņošana

17. augustā 12.00 – 18.00
PASĀKUMS“TILTS UZ BĒRNĪBU”
Tematiskās darbnīcas un atrakcijas bērniem, 
skatuves programmā: 
12.00 Koncertuzvedums “Mūsu mammai un tētim” 
13.00 Akrobātu trupa “Strange Fruit” (Austrālija)
13.20 Teātra izrāde “Sprīdītis”
14.00 Sporta deju paraugdemonstrējumi
14.30 Koncertprogramma “Re, kur es!”  
15.10 Muzikāla izrāde bērniem “Nezinītis IKO”
16.00 Akrobātu trupa “Strange Fruit” (Austrālija)
16.20 Uzstājas Tautas deju ansamblis “Teiksmiņa”
17.00 Muzikālā programma “Brīnumskapis”

4
16. augustā 12.00 – 18.00 
17. augustā 10.00 – 17.00 

Kultūras pilī “Ziemeļblāzma”
FESTIVĀLS “RĪGAS 
TEKSTILMOZAĪKA 2014”
Izstādes, radošas darbnīcas 
bērniem un meistardarbnīcas 
lietpratējiem



UZZINI VAIRĀK 
www.rigassvetki.lv 

VAI PA TĀLRUNI 1188

PRĀGA RĪGAI! PRĀGAS IELU TEĀTRI RĪGAS SVĒTKOS
16. augustā
13.00 un 15.00 Ansamblis “Décalages” Vērmanes dārzā 
19.00 Izrāde “High Dreaming” Rātslaukumā

17. augustā
11.00 Duets “The Trick Brothers” Doma laukumā
13.00 Duets “The Trick Brothers” Vērmanes dārzā
15.00 Izrāde “High Dreaming” Rātslaukumā 

32 RĪGAS SVĒTKI SPĪĶEROS

16. augustā 
13.00 – 17.00 Spīķeru centrālajā laukumā
RĪGAS SVĒTKU RESTORĀNS
13.00 – 17.00 Maskavas ielā 6, pie Spīķeru laukuma
RADOŠĀS DARBNĪCAS “UZCEL SAVU TILTU!”
20.00 – 2.00 Spīķeru centrālajā laukumā
MŪZIKAS FESTIVĀLS “RIGA FUNK FEST”

17. augustā
12.00 – 13.00 “DIRTY DEAL TEATRO” IZRĀDE BĒRNIEM 
“KĀ SAULE GADĪJĀS”
13.00 – 17.00 Restorānā “Dārzs” Spīķeros
DĀRZA ORIGAMI UN PĀRVĒRTĪBU  
RADOŠĀS DARBNĪCAS BĒRNIEM
12.00 – 18.00 Spīķeru laukumā
“STARP MAŠĪNĀM, MOTORIEM, MEITENĒM” (M. ČAKLAIS)
12.00 – 18.00 pie nama Maskavas 12k – 3
RADOŠĀS DARBNĪCAS “3D TILTI” 

33 MŪZIKA DOMA DĀRZĀ

16. augustā 13.30 – 22.00 
13.30 Rīgas mūzikas skolu apvienotā simfoniskā orķestra 

koncerts “Latvijas putnu balsis”
15.00 Stīgu kvartets “Atlantic Quartet” (Portugāle)
16.00 Rīgas saksofonu kvarteta koncertprogramma
17.00 Kontrtenora Sergeja Jēgera solo koncerts
18.30 Koncertprogramma “Hercogienes Luīzes Šarlotes 

mūzikas stunda”
19.30 Senās mūzikas ansamblis “Inégalité Mystique”
20.30 Franca Ādama Feihtnera opera “Kīrs un Kasandana”

17. augustā 14.00 – 20.00 
14.00 V. A. Mocarta dziesmu spēle “Bastjēns un Bastjenna”
15.30 Rīgas mūzikas skolu apvienotā simfoniskā  

orķestra koncerts “Latvijas putnu balsis”
17.00 Muzikāli literārs piedzīvojums  

“Kas par traku, tas par traku…”

Visās svētku dienās
34

10.00 – 16.00 Koka ēku renovācijas centrā “Koka Rīga”
RĪGAS KOKA ARHITEKTŪRA UN TĀS 

SAGLABĀŠANA
Izglītojošas izstādes par Rīgas koka arhitektūru

35
10.00 – 18.00 Kultūras centrā “Iļģuciems” 
STARPTAUTISKĀ TEKSTILMOZAĪKAS IZSTĀDE  

“RĪGAS VASARA”
Mūsdienu kvilta darbu izstāde un meistarklases

36
10.00 – 19.00 Saules muzejā
SAULAINĀS DARBNĪCAS

37
15. un 16. augustā 12.00 – 17.00 
17. augustā 11.00 – 16.00 Daugavas Akvatorijā  

starp Andrejsalu un Ķīpsalu
RĪGAS KAUSS BURĀŠANĀ 2014

38
15. augustā 12.00 – 21.00 
16. augustā 14.00 – 20.00 
17. augustā 12.00 – 19.00 Kultūras centrā “Mazā 

Ģilde”, Pamatskolā “Rīdze”, Rīgas Tehniskajā universitātē
VII STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU  
TEĀTRU FESTIVĀLS “BALTIJAS ZVANS”

39
15. augustā 17.30 – 20.30 
16. augustā 12.00 – 19.30 
17. augustā 12.00 – 16.30 

Stacijas laukumā, uz “Origo Summer Stage” skatuves
KONCERTPROGRAMMA “DZIESMU TILTI”
Koncertos uzstāsies bērnu un pieaugušo mazākumtautību 
vokālie, instrumentālie un deju ansambļi

40
10.00 – 18.00 Rīgas Nacionālajā Zooloģiskajā dārzā
SVĪTRAINĀS DIENAS ZOODĀRZĀ 2014

32 RĪGAS SVĒTKI SPĪĶEROS
15. augustā 19.00 – 21.00 
16. augustā 12.00 – 18.00 
17. augustā 12.00 – 18.00 
kim? Laikmetīgās mākslas centrā
IZSTĀDE “ESPENA – ĶEMERI”

41
15. augustā 19.30 – 1.00 uz AB dambja 
16. augustā 17.30 – 1.00 Kronvalda parkā 
17. augustā 12.00 – 17.00 uz AB dambja 

14. STARPTAUTISKAIS LAIKMETĪGĀS UN 
VIDEOMĀKSLAS FESTIVĀLS “ŪDENSGABALI”

16. un 17. AUGUSTĀ 
SABIEDRISKAIS TRANSPORTS 

RĪGĀ BEZ MAKSAS



LV

38

32

6
12

1

10
34

4

2

41

27

29
8

9

37

39

15

31

40

5

16

7

24

33
18

25

13

20

26

36

30

35

3

11

14
17

19

21

22
23

28


